
UCHWAŁA NR LI/343/2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie skorzystania z zaproszenia do nieodpłatnego przekazania nieruchomości położonej we wsi 
Mnichowo, przez jej współwłaścicieli na rzecz Gminy Gniezno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 155 § 1 i art. 902 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1025 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Skorzystać z zaproszenia złożonego przez Państwa Izbelę K., Marię K. R., Zofię K., Irenę K. N., 
Wojciecha K., Jana K. oraz Antoniego K. do zawarcia umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Gniezno 
nieruchomości położonej we wsi Mnichowo, gmina Gniezno oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 213/10 
o powierzchni 0,0168 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą KW PO1G/00074768/5, 
stanowiącej współwłasność wyżej wymienionych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 359B1B09-26A1-4E46-AECD-0E861AC14B4D. Uchwalony Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr LI/343/2018

Rady Gminy Gniezno

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Id: 359B1B09-26A1-4E46-AECD-0E861AC14B4D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Współwłasciciele nieruchomości położonej w miejscowości Mnichowo, gm. Gniezno, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 213/10 o powierzchni 0,0168 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi

księgę wieczystą o nr KW PO1G/00074768/5 zwrócili się z oferą nieodpłatnego przekazania powyższej

nieruchomości na rzecz Gminy Gniezno, albowiem powyższa działka wg decyzji nr 142/2013 o warunkach

zabudowy z dnia 21.08.2013 r. stanowi ciąg pieszy. Przyjęcie powyższej nieruchomości przez Gminę

Gniezno jest celowe i zasadne, ponieważ pozwoli na niej wykonać chodnik łączący drogi wewnętrzne nr

213/9 i 215, co pozwoli stan bezpieczeństwa dla mieszkańców.

Id: 359B1B09-26A1-4E46-AECD-0E861AC14B4D. Uchwalony Strona 1




